
UCHWAŁA NR LXV/724/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli podniesienia wysokości diety sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Babice rekomenduje Wójtowi Gminy Stare Babice przygotowanie zmian projektu 
uchwały Budżet Gminy Stare Babice na 2024 rok, mających na celu zwiększenie kwoty miesięcznej diety 
sołtysów do wysokości 500 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C7D75-3AD5-4679-A3F0-2835E49A9F46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/724/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T13:32:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




